
BRANIE WYPEŁNIA RĘCE
A DAWANIE WYPEŁNIA SERCE
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_ARKA DLA DZIECI Z RADOMIA

Stowarzyszenie Centrum Młodzieży „Arka” w Radomiu 
już od 10 lat prowadzi w Radomiu Centrum 
Młodzieżowego Wolontariatu, skupiające blisko 900 
wolontariuszy. Każdy z nich czynnie angażuje się 
w podejmowanie działań użytecznych społecznie, 
na rzecz swojego środowiska lokalnego. 

“Arka” wspiera również rozwój pasji i talentów 
najmłodszych, proponując atrakcyjną ofertę na 
zajęcia pozaszkolne. Co więcej, corocznie przeznacza 
także środki na stypendia dla uzdolnionej młodzieży 
z ubogich środowisk.

SCM „Arka” w Radomiu systematycznie organizuje 
i wspiera akcje charytatywne na terenie Radomia. 
Prócz tego od roku prowadzi kuchnię i stołówkę, 
dzięki której dożywia blisko 500 dzieci. Od początku 
swojej działalności realizuje różnorodne projekty, 
dzięki którym doskonali swoje metody pracy 
i zapewnia coraz bogatszą ofertę dydaktyczną, 
edukacyjną i rekreacyjną dla dzieci i młodzieży.

Od 2010 roku Stowarzyszenie zostało objęte 
patronatem Społecznego Operatora Telekomunika-
cyjnego. Dzięki specjalnemu projektowi SOT, na rzecz 
„Arki” regularnie przekazywane są środki �nansowe, 
płynące od abonentów spółki TelePolska.

____SOT

Społeczny Operator Telekomunikacyjny (SOT) 
to charytatywna inicjatywa �rmy TelePolska Spółka 
z o.o., mająca na celu pomoc najbardziej potrzebu-
jącym, w tym podopiecznym SCM „Arka” w Radomiu. 
W ramach prowadzonego projektu, SOT oddaje na 
rzecz wybranych Organizacji Pożytku Publicznego 
część swoich przychodów z usług telekomunika-
cyjnych.

Naszą akcje charakteryzuje łatwość i systematyczność 
przekazywania wsparcia. Wierzymy, że długofalowe 
działanie przynosi lepsze rezultaty niż jednorazowa 
pomoc, co przekłada się na bardziej efektowne 
planowanie działań.

Jeśli chcesz pomóc Stowarzyszeniu Centrum Mło-
dzieży „Arka” w Radomiu, przyłącz się do naszej akcji, 
wybierając usługi telefoniczne SOT. Z każdego Two-
jego rachunku telefonicznego przekażemy fundusze 
na dzieci, a do Twojej faktury dołączymy informacje 
o wysokości przekazanego wsparcia. W tak bardzo 
prosty sposób, możesz pomóc najmłodszym.

Zadzwoń na numer Biura Obsługi Klienta
(22) 397 33 33

TAK WIELE, ZA TAK NIEWIELE_

Czy wiesz, że 1 ciepły posiłek kosztuje zaledwie 3 zł? 
Dla wielu z nas jest to niewielka kwota, ale dla głodnych 
dzieci – cały obiad. Niestety wciąż wiele z nich jest 
niedożywiona… 

Jak pokazują wyniki badań przeprowadzone przez Millward 
Brown, aż 6% uczniów szkół podstawowych (czyli 130 tys. 
dzieci) cierpi z powodu niedożywienia, a 13% tych dzieci, 
które potrzebują dożywiania, nie otrzymuje go.

Te same badania wskazują, że prawie ćwierć miliona (220 
tys.) uczniów szkół podstawowych nie odżywia się w sposób 
niezbędny dla ich prawidłowego rozwoju (np. wychodzą 
z domu bez śniadania, nie jedzą codziennie obiadu).

Niedożywione dzieci mają ciągłe problemy z nauką 
i koncentracją, a ich relacje z rówieśnikami ulegają 
pogorszeniu. Nie dziwi więc fakt,  że problem ten stale 
nagłaśniają media, a w całej Polsce organizowane są zbiórki 
żywności. 

W tym roku po raz kolejny do akcji dożywiania dołączyło 
Stowarzyszenie Centrum Młodzieży „Arka” w Radomiu. 
Dzięki środkom pozyskiwanym od Darczyńców stowa-
rzyszenie już teraz przez 5 dni w tygodniu dostarcza ciepłe 
posiłki dla blisko 500 dzieci z Radomia. 

Przekazując 30 zł na konto SCM „Arka” w Radomiu zapewnisz 
2-tygodniowe wyżywienie dla jednego niedożywionego  
dziecka. 

Pamiętaj, że pomoc w dożywianiu dzieci to nie tylko akt 
dobrej woli każdego z nas, lecz i realny wkład w zdrowy 
rozwój najmłodszych.

Pomóc możesz na dwa sposoby: wystarczy, że przy użyciu 
załączonego blankietu przekazu dokonasz wpłaty na 
najbliższej poczcie lub w oddziale banku lub samodzielnie 
wykonasz wpłatę przez Internet.

W imieniu dzieci serdecznie dziękujemy za każdą 
wpłaconą złotówkę!


